
 

1 
 
 

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE 
CARTAGENA, POR LA QUE SE MODIFICA LA RESOLUCIÓN DE LA 
GERENCIA DE 29 DE JULIO DE 2025, POR LA QUE SE DETERMINAN LOS 
PUESTOS SUSCEPTIBLES DE REALIZAR TELETRABAJO Y EL NÚMERO 
MÁXIMO DE DÍAS PERMITIDO 

Por Resolución de la Gerencia de 29 de julio de 2025, se determinaron los 
puestos susceptibles de teletrabajo y el número máximo de días permitido. 

Se han advertido algunas omisiones en la relación de aquellos puestos que 
pueden hacer teletrabajo y también se han producido incorporaciones de 
funcionarios interinos para la ejecución de programas de carácter temporal o por 
acumulación de tareas, lo que obliga a actualizar la relación de puestos que 
pueden realizar teletrabajo. 

De conformidad con lo establecido en el artículo 4.4 del Reglamento de 
prestación de servicios mediante teletrabajo dirigido al personal técnico, de 
gestión y de administración y servicios de la Universidad Politécnica de 
Cartagena se modifica la Resolución de la Gerencia de la Universidad Politécnica 
de Cartagena de 29 de julio de 2025 y, en su virtud, esta Gerencia 

RESUELVE: 

PRIMERO. - Modificar la Resolución de la Gerencia de la Universidad Politécnica 
de Cartagena de 29 de julio d 2025, por la que se determinan los puestos 
susceptibles de realizar teletrabajo y el número máximo de días permitido, en los 
siguientes términos: 

1. Se modifica el anexo I, que queda redactado como se indica en el anexo 
I. 

2. Se modifica el anexo II, que queda redactado como se señala en el anexo 
II. 

SEGUNDO. - La presente Resolución entrará en vigor al día siguiente de su 
publicación en el Tablón Oficial Electrónico de la Universidad. 

EL GERENTE 

José Juan Sánchez Manzanares

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 1 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

ANEXO I 

PUESTOS SUSCEPTIBLES DE TELETRABAJO DE LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

Denominación unidad Denominación 
subunidad Código Denominación puesto Nº de 

días Planificación teletrabajo 

Consejo Social Equipo de Gobierno F01SE001 Secretaría Consejo Social 2   
Equipo de Gobierno Equipo de Gobierno F02SE001 Secretaria Rectorado 2   
Equipo de Gobierno Equipo de Gobierno F02SE003 Secretaría Equipo de Gobierno 2   
Equipo de Gobierno Equipo de Gobierno F02SE005 Secretaría Equipo de Gobierno 2   
Equipo de Gobierno Equipo de Gobierno F02SE002 Secretaría Equipo de Gobierno 2   
Equipo de Gobierno Equipo de Gobierno F02SE006 Secretaría Equipo de Gobierno 2   
Equipo de Gobierno Equipo de Gobierno F02SE007 Secretaría Equipo de Gobierno 2   
Equipo de Gobierno Equipo de Gobierno F02SE008 Secretaría Equipo de Gobierno 2   
Equipo de Gobierno Equipo de Gobierno F02SE010 Secretaría Equipo de Gobierno 2   
Equipo de Gobierno Equipo de Gobierno F02SE004 Secretaría Equipo de Gobierno 2   
Equipo de Gobierno Equipo de Gobierno F02SE011 Secretaría Equipo de Gobierno 2  

Gerencia OPADA F03TS001 
Técnico de Prospección y 
Analítica Institucional 3   

Gerencia OPADA F03TS002 
Técnico de Prospección y 
Analítica Institucional 3   

Gerencia Gerencia F03TG001 
Responsable de Desarrollo 
Institucional y Administrativo 2   

Gerencia Gerencia F03TS003 
Responsable de Seguridad de 
la Información 2   

Gerencia Gerencia F03TS004 

Técnico de transformación de 
procesos y administración 
electrónica 2  

Asesoría Jurídica Asesoría Jurídica F04JS002 
Jefe de Servicio de Asesoría 
Jurídica 2   

Asesoría Jurídica Asesoría Jurídica F04JU001 
Jefe de Unidad de Asesoría 
Jurídica 2   

Asesoría Jurídica Asesoría Jurídica F04LE003 Letrado 2   
Control Interno Control Interno F05TG002 Técnico Control Interno 3   

Control Interno Control Interno F05TM003 
Técnico/a Medio de 
Contabilidad 3   

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 2 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

3 
 
 

Control Interno Control Interno F05JU001 
Jefe de Unidad de Control 
Interno 2   

Relaciones Internacionales Relaciones Internacionales F06JE001 Jefe de Equipo 1 01/09 al 31/10; 0 días; del 01/01 al 28/02: 0 días. 
Relaciones Internacionales Relaciones Internacionales F06GT002 Gestor 1 01/09 al 31/10; 0 días; del 01/01 al 28/02: 0 días. 
Relaciones Internacionales Relaciones Internacionales F06GT003 Gestor 1 01/09 al 31/10; 0 días; del 01/01 al 28/02: 0 días. 
Relaciones Internacionales Relaciones Internacionales F06GT012 Gestor 3   

Relaciones Internacionales Relaciones Internacionales F06JN004 
Jefe de Negociado de 
Programas Internacionales 1 01/09 al 31/10; 0 días; del 01/01 al 28/02: 0 días. 

Relaciones Internacionales Relaciones Internacionales F06TS005 
Técnico de Relaciones 
Internacionales 1 01/09 al 31/10; 0 días; del 01/01 al 28/02: 0 días. 

Relaciones Internacionales Relaciones Internacionales F06TS006 
Técnico de Relaciones 
Internacionales 1 01/09 al 31/10; 0 días; del 01/01 al 28/02: 0 días. 

Relaciones Internacionales Relaciones Internacionales F06TS007 
Técnico de Relaciones 
Internacionales 1 01/09 al 31/10; 0 días; del 01/01 al 28/02: 0 días. 

Relaciones Internacionales Relaciones Internacionales F06TS013 
Técnico/a Superior de 
Gestión de Servicios 1 01/09 al 31/10; 0 días; del 01/01 al 28/02: 0 días. 

Gestión de la Calidad Gestión de la Calidad F07JE001 Jefe de Equipo 2   
Gestión de la Calidad Gestión de la Calidad F07GT004 Gestor 3   

Gestión de la Calidad Gestión de la Calidad F07TM002 
Técnico Medio de Gestión de 
Servicios 3   

Gestión de la Calidad Gestión de la Calidad F07TM003 
Técnico Medio de Gestión de 
Servicios 3   

Gestión de la Calidad Gestión de la Calidad F07TM005 
Técnico/a Media de 
Gestión de Servicios 3  

Gestión de la Calidad Gestión de la Calidad F07JN003 Jefe de Negociado de Calidad 2   
Gestión de la Calidad Gestión de la Calidad F07TS002 Técnico de Administración 2   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08GT010 Gestor 3   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios Registro Auxiliar de Facturas F08GT014 Gestor 3   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08PR004 Programador 3   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08TM026 

Técnico/a Medio de 
Contabilidad 3   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08TM027 

Técnico/a Medio de 
Contabilidad 3   

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 3 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08TM028 

Técnico/a Medio de 
Contabilidad 3   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08JN023 

Jefe de Negociado de Gestión 
de Tributos 2   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios Registro Auxiliar de Facturas F08GT012 Gestor 3   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios Registro Auxiliar de Facturas F08GT015 Gestor 3   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios Registro Auxiliar de Facturas F08GT016 Gestor 3   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios Registro Auxiliar de Facturas F08GT017 Gestor 3   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08JN005 

Jefe de Negociado de Gestión 
Económica y Administrativa II 2   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08JN006 

Jefe de Negociado de Gestión 
Económica y Administrativa I 2   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08JN008 

Jefe de Negociado Patrimonio e 
Inventario 2   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08JC003 

Jefe de Sección de 
Presupuestos y Gestión 
Económica 2   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08JC019 

Jefe de Sección de Tesorería y 
Gestión Económica 2   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08JS002 

Jefe de Servicio de Asuntos 
Económicos y Presupuestarios 2   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08JU001 

Jefe de Unidad de Asuntos 
Económicos y Presupuestarios 2   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08JN022 

Jefe Negociado de Gestión 
Económica y Administrativa III 2   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08TS024 Técnico de Contabilidad 2   

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios F08TS025 Técnico de Contabilidad 2   

Recursos Humanos Recursos Humanos F09JS002 
Jefe de Servicio de Recursos 
Humanos 2   

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 4 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

5 
 
 

Recursos Humanos Recursos Humanos F09JU001 
Jefe de Unidad de Recursos 
Humanos 2   

Recursos Humanos Sección de Nóminas F09JN019 
Jefe de Negociado de Nóminas 
y Seguridad Social 2   

Recursos Humanos 
Sección de Gestión de 
PTGAS F09JN005 

Jefe/a de Negociado Gestión 
PTGAS 2   

Recursos Humanos Sección de Gestión PDI F09JN008 Jefe de Negociado P.D.I. 2   

Recursos Humanos 
Sección de Selección y 
Formación PTGAS F09JN007 

Jefe/a de Negociado de 
Selección del PTGAS y Acción 
Social  2   

Recursos Humanos Sección de Nóminas F09JC016 
Jefe de Sección de Nóminas y 
Seguridad Social 2   

Recursos Humanos 
Sección de Selección y 
Formación PTGAS F09JC015 

Jefe/a de Sección de Selección 
del PTGAS y Acción Social 2   

Recursos Humanos 
Sección de Gestión de 
PTGAS F09JC003 

Jefe/a de Sección de Gestión 
PTGAS. 2   

Recursos Humanos Sección de Gestión PDI F09JC004 Jefe de Sección Gestión PDI 2   

Recursos Humanos 
Sección de Gestión de 
PTGAS F09GT010 Gestor 3   

Recursos Humanos 
Sección de Gestión de 
PTGAS F09GT014 Gestor 3   

Recursos Humanos 
Sección de Gestión de 
PTGAS F09GT017 Gestor 3   

Recursos Humanos 
Sección de Gestión de 
PTGAS F09GT020 Gestor 3   

Recursos Humanos Sección de Gestión PDI F09GT009 Gestor 3   
Recursos Humanos Sección de Gestión PDI F09GT012 Gestor 3   
Recursos Humanos Sección de Nóminas F09GT011 Gestor 3   
Recursos Humanos Sección de Nóminas F09GT018 Gestor 3   

Recursos Humanos Sección de Nóminas F09TM021 
Técnico/a Medio de 
Contabilidad 3   

Recursos Humanos Sección de Nóminas F09TM022 
Técnico/a Medio de 
Contabilidad 3   

Recursos Humanos 
Sección de Selección y 
Formación PTGAS F09GT013 Gestor 3   

Recursos Humanos Recursos Humanos F09TG023 Técnico/a de Gestión 3  

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 5 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ingeniería 
Industrial F10GT045 Gestor 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ciencias de la 
Empresa y Arquitectura F10GT005 Gestor 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ingeniería 
Agronómica, Naval, C. C. y P. 
y de Ingeniería de Minas F10GT007 Gestor 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ciencias de la 
Empresa y Arquitectura F10GT009 Gestor 3 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 
Sección de Gestión 
Académica F10GT010 Gestor 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 
Sección de Gestión 
Académica F10GT011 Gestor 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ingeniería 
Agronómica, Naval, C. C. y P. 
y de Ingeniería de Minas F10GT012 Gestor 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ingeniería 
Agronómica, Naval, C. C. y P. 
y de Ingeniería de Minas F10GT015 Gestor 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 
Sección de Gestión 
Académica F10GT019 Gestor 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ciencias de la 
Empresa y Arquitectura F10GT020 Gestor 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ingeniería 
Industrial F10GT021 Gestor 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ingeniería 
Industrial F10GT023 Gestor 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 
Sección de Gestión 
Académica F10GT033 Gestor 2 15/06 a 15/10 0d 

Gestión Académica 
Sección de Gestión 
Académica  F10GT040 Gestor 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica Negociado de Becas F10GT042 Gestor 2 01/06 a 15/10 1d 

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 6 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

7 
 
 

Gestión Académica Negociado de Becas F10GT043 Gestor 2 01/06 a 15/10 1d 
Gestión Académica Negociado de Becas F10GT044 Gestor 2 01/06 a 15/10 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ing. 
Agronómica, Naval, C. C. y 
P.y de Ingeniería de Minas F10JC003 

Jefe Sección de Secretaría de 
Ingeniería de Caminos y Minas 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 
Sección de Gestión 
Académica de Ing. Industrial F10JC016 

Jefe de Sección de Secretaría 
de Ingeniería Industrial 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ingeniería 
Agronómica, Naval, C. C. y P. 
y de Ingeniería de Minas F10JC022 

Jefe Sección de Secretaría de 
Ingeniería Naval y Agronómica 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de CC. de la 
Empresa y Arquitectura F10JC025 

Jefe de Sección de Secretaría 
de Ciencias de la Empresa 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ingeniería de 
Telecomunicación F10JC028 

Jefe de Sección de Ingeniería 
de Telecomunicación 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 
Sección de Gestión 
Académica F10JC039 

Jefe de Sección de Secretaría 
de Arquitectura e Ingeniería 
Edificación 2 15/05 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 
Sección de Gestión 
Académica F10JN004 Jefe de Negociado de Títulos 2 01/06 a 15/10 1d 

Gestión Académica 
Sección de Gestión 
Académica F10JN006 

Jefe de Negociado de 
Administración del Sistema de 
Gestión Académica 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ingeniería 
Industrial F10JN017 

Jefe de Negociado de 
Secretaría de Ingeniería 
Industrial 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de CC. de la 
Empresa y Arquitectura F10JN018 

Jefe Negociado Secretaría de 
Arquitectura y Edificación 2   

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de CC. de la 
Empresa y Arquitectura F10JN026 

Jefe de Negociado de 
Secretaría de Ciencias de la 
Empresa 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 

Sección de Gestión 
Académica de Ingeniería de 
Telecomunicación F10JN029 

Jefe de Negociado de 
Secretaría de Ingeniería de 
Telecomunicación 2 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0d;    1/10 a 15/11: 1d 

Gestión Académica 
Sección de Posgrado y 
Formación Continua F10JN031 

Jefe de Negociado de 
Postgrado y Doctorado 2 15/06 a 15/10 0d 

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 7 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

Gestión Académica Negociado de Becas F10JN041 Jefe de Negociado de Becas 2 01/06 a 15/10 1d 

Gestión Académica 
Sección de Gestión 
Académica F10JS002 

Jefe de Servicio de Gestión 
Académica 1 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0 días    

Gestión Académica 
Sección de Gestión 
Académica F10JU001 

Jefe de Unidad de Gestión 
Académica 1 01/02 a 20/02 y 1/06 a 30/09: 0 días     

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible Igualdad y Diversidad F12GT015 Gestor 1   
Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo Sostenible F12JC002 

Jefe de Sección de Extensión 
Universitaria 2   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible Igualdad y Diversidad F12TM003 

Técnico Medio de Gestión de 
Servicios 1   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo Sostenible F12AD003 Gestor 2   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo Sostenible F12GT005 Gestor 2   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo Sostenible F12GT009 Gestor 2   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo Sostenible F12GT011 Gestor 2   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo Sostenible F12JN014 

Jefe de Negociado de 
Extensión Universitaria 2   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo Sostenible F12JN013 

Jefe de Negociado de 
Actividades Socioculturales 2   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Servicio Integral de Prácticas 
y Empleo (SIPEM) F12JN011 

Jefe de Negociado de Gestión 
de Empleo 2   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Servicio Integral de Prácticas 
y Empleo (SIPEM) F12JN012 

Jefe de Negociado de Gestión 
de Prácticas 2   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Servicio Integral de Prácticas 
y Empleo (SIPEM) F12JC003 

Jefe/a de Sección del Servicio 
Integral Prácticas y Empleo 2   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo Sostenible F12JS001 

Jefe/a de Servicio de 
Estudiantes, C.S. y D. S. 1   

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 8 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

9 
 
 

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Servicio de Promoción 
Deportiva F12RE001 Responsable de Equipo 1   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Servicio de Promoción 
Deportiva F12TM002 

Técnico Medio de Gestión de 
Servicios 1   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Servicio Integral de Prácticas 
y Empleo (SIPEM) F12GT006 Gestor 2   

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Servicio Integral de Prácticas 
y Empleo (SIPEM) F12GT007 Gestor 2   

Investigación y Transferencia 
Tecnológica 

Recursos Humanos de 
Investigación F13GE006 

Gestor ejecutivo recursos 
humanos de investigación 2   

Investigación y Transferencia 
Tecnológica Gestión de Investigación F13GT003 Gestor 3   
Investigación y Transferencia 
Tecnológica Gestión de Investigación F13GT010 Gestor 3   
Investigación y Transferencia 
Tecnológica Gestión de Investigación F13GT011 Gestor 3   
Investigación y Transferencia 
Tecnológica Gestión Económica I+D F13GT005 Gestor 3   
Investigación y Transferencia 
Tecnológica Gestión Económica I+D F13TI014 

Técnico de Gestión Económica 
de Proyectos 3   

Investigación y Transferencia 
Tecnológica Gestión Económica I+D F13JN015 

Jefe de Negociado de Gestión 
Económica I+D+I 2   

Investigación y Transferencia 
Tecnológica Gestión de Investigación F13JN004 

Jefe de Negociado de 
Proyectos de Investigación 2   

Investigación y Transferencia 
Tecnológica Recursos Humanos de 

Investigación F13GT012 Gestor 3   
Investigación y Transferencia 
Tecnológica Recursos Humanos de 

Investigación F13GT017 Gestor 3   
Investigación y Transferencia 
Tecnológica Gestión de Investigación F13JC014 

Jefe de Sección de Gestión de 
la Investigación 2   

Investigación y Transferencia 
Tecnológica Gestión Económica I+D F13JC020 

Jefe de Sección de Gestión 
Económica I+D+I 2   

Investigación y Transferencia 
Tecnológica Transferencia Tecnológica F13JC013 

Jefe de Sección de 
Transferencia Tecnológica 2   

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 9 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

Investigación y Transferencia 
Tecnológica UITT F13JU001 

Jefe de Unidad de Investigación 
y Transferencia Tecnológica 2   

Investigación y Transferencia 
Tecnológica Transferencia Tecnológica F13GT007 Gestor 3   
Investigación y Transferencia 
Tecnológica Transferencia Tecnológica F13GT016 Gestor 3   
Investigación y Transferencia 
Tecnológica Transferencia Tecnológica F13TI002 

Técnico de transferencia 
tecnológica 3   

Investigación y Transferencia 
Tecnológica Transferencia Tecnológica F13TI013 

Técnico de Transferencia 
Tecnológica 3   

Investigación y Transferencia 
Tecnológica UCC+I F13TE021 

Técnico/a Especialista de 
Información y Comunicación 1  

Investigación y Transferencia 
Tecnológica UCC+I F13GT021 Gestor 3  
CRAI y Ciencia Abierta Atención Salas F14AY012 Ayudante 2   

CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14TE016 
Técnico Especialista de Ciencia 
y Tecnología 1   

CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14TE017 
Técnico Especialista de Ciencia 
y Tecnología 1   

CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14PR007 Programador 3   
CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14TS001 Archivero 2   
CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14AY008 Ayudante 2   
CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14AY010 Ayudante 2   
CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14AY011 Ayudante 2   

CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14JN009 
Jefe de Negociado Económico-
Administrativo 2   

CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14JC004 

Jefe de Sección de 
Adquisiciones y Gestión 
Bibliográfica 2   

CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14JC006 

Jefe de Sección de 
Automatización Documental y 
Proyectos 2   

CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14JC005 
Jefe/a de Sección de ciencia 
abierta 2   

CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14JC002 
Jefe de Sección de Salas y 
Servicios 2   

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 10 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

11 
 
 

CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14JC003 
Jefe/a de Sección de acceso 
abierto y comunicación 2   

CRAI y Ciencia Abierta CRAI y Ciencia Abierta F14JU001 
Jefe/a de Unidad del CRAI y 
Ciencia Abierta 2   

Servicio de Apoyo a la 
Investigación Tecnológica SAIT F15JA002 Jefe de Área 1  

Servicio de Apoyo a la 
Investigación Tecnológica 

Servicio de Diseño Industrial 
y Cálculo Científico (SEDIC) F15JE001 Jefe de Equipo 1  

Servicio de Apoyo a la 
Investigación Tecnológica 

Servicio de Instrumentación 
Tecnológica (SIT) F15JE009 Jefe de Equipo 1  

Servicio de Apoyo a la 
Investigación Tecnológica UGAD Unidades y Servicios F15GT001 Gestor 3   
Informática Aplicaciones F16PR017 Programador 3   
Informática Aplicaciones F16PR001 Programador 3   
Informática Aplicaciones F16PR005 Programador 3   
Informática Aplicaciones F16PR006 Programador 3   
Informática Aplicaciones F16PR007 Programador 3   
Informática Aplicaciones F16PR009 Programador 3   
Informática Aplicaciones F16PR011 Programador 3   
Informática Aplicaciones F16PR012 Programador 3   
Informática Aplicaciones F16PR014 Programador 3   
Informática Aplicaciones F16PR015 Programador 3   
Informática Aplicaciones F16PR019 Programador 3   
Informática Informática F16JU001 Jefe de Unidad de Informática 2   
Informática Soporte Informático F16OP003 Operador 1   
Informática Soporte Informático F16OP004 Operador 1   
Informática Soporte Informático F16OP005 Operador 1   
Informática Soporte Informático F16OP006 Operador 1   
Informática Soporte Informático F16OP013 Operador 1   
Informática Soporte Informático F16OP016 Operador 1   

Informática Soporte Informático F16TE001 
Técnico Especialista de Ciencia 
y Tecnología 1   

Informática Redes y Comunicaciones F16PR010 Programador 3   
Informática Redes y Comunicaciones F16PR013 Programador 3   
Informática Redes y Comunicaciones F16PR016 Programador 3   
Informática Redes y Comunicaciones F16PR018 Programador 3   

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 11 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

Informática Aplicaciones F16JC003 
Jefe de Sección de 
Aplicaciones 2   

Informática Redes y Comunicaciones F16JC004 
Jefe de Sección de Redes y 
Comunicación 2   

Informática Seguridad y Sistemas F16JC015 
Jefe de Sección de Seguridad y 
Sistemas 2   

Informática Soporte Informático F16JC002 
Jefe de Sección de Soporte 
Informático 2   

Informática Seguridad y Sistemas F16PR008 Programador 3   
Informática Seguridad y Sistemas F16PR024 Programador 3   
Informática UGAD Unidades y Servicios F16GT014 Gestor 3   

Informática Aplicaciones F16TE025 
Técnico/a Especialista de 
Ciencia y Tecnología 3  

Informática Aplicaciones F16TE026 
Técnico/a Especialista de 
Ciencia y Tecnología 3  

Contratación Contratación F18GT008 Gestor 3   

Contratación Contratación F18JN007 
Jefe de Negociado de 
Contratación I 2   

Contratación Contratación F18JN021 
Jefe de Negociado de 
Contratación II 2   

Contratación Contratación F18JS001 
Jefe de Servicio de 
Contratación 2   

Contratación Contratación F18TG002 Técnico/a de Gestión 3  
Contratación Contratación F18TS003 Técnico/a de Administración 3  
Comunicación Comunicación F20GT002 Gestor 2   
Comunicación Comunicación F20GT003 Gestor 2   

Comunicación Comunicación F20JC001 
Jefe de Sección de 
Comunicación 1  

Comunicación Comunicación F20JE001 Jefe de Equipo 1  

Comunicación Comunicación F20TE006 
Técnico/a Especialista de 
Información y Comunicación 1  

Comunicación Comunicación F20TE007 
Técnico/a Especialista de 
Información y Comunicación 1  

E.T.S. de Ingeniería 
Industrial Secretaría de Dirección ETSII F22GT002 Gestor 2   
E.T.S. de Ingeniería 
Industrial Secretaría de Dirección ETSII F22SD001 Secretaria de Dirección 2   
Secretaría General Equipo de Gobierno F55GT002 Gestor 2   

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 12 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

13 
 
 

Secretaría General Equipo de Gobierno F55JC001 
Jefe/a de Sección de protocolo 
y apoyo a secretaría general. 2   

Secretaría General Registro General y Servicios F55JC005 
Jefe de Sección de Registro 
General y Servicios 2   

Secretaría General Secretaría General F55TS007 Técnico de Administración 2   

Secretaría General Registro General y Servicios F55GT006 Gestor 1  

Secretaría General Registro General y Servicios F55JN008 
Jefe de Negociado de Registro 
General y Servicios 1  

Centro de Producción 
Contenidos Digitales 

Centro de Producción de 
Contenidos Digitales F56TM003 

Técnico Medio de Gestión de 
Servicios 3   

Centro de Producción 
Contenidos Digitales 

Centro de Producción de 
Contenidos Digitales F56TM001 

Técnico Medio de Producción 
de Contenidos Digitales 1   

Centro de Producción 
Contenidos Digitales 

Centro de Producción de 
Contenidos Digitales F56TM002 

Técnico Medio de Producción 
de Contenidos Digitales 1   

Centro de Producción 
Contenidos Digitales 

Centro de Producción de 
Contenidos Digitales F56TM004 

Técnico Medio de Producción 
de Contenidos Digitales 1   

Centro de Producción 
Contenidos Digitales 

Centro de Producción de 
Contenidos Digitales F56TM005 

Técnico Medio de Producción 
de Contenidos Digitales 1   

Centro de Producción 
Contenidos Digitales UGAD Unidades y Servicios F56GT004 Gestor 3  
Centro de Producción 
Contenidos Digitales Centro de Producción de 

Contenidos Digitales F56TE006 

Técnico/a Especialista de 
Producción de Contenidos 
Digitales 1  

Centro de Producción 
Contenidos Digitales Centro de Producción de 

Contenidos Digitales F56TE007 

Técnico/a Especialista de 
Producción de Contenidos 
Digitales 1  

Centro de Producción 
Contenidos Digitales Centro de Producción de 

Contenidos Digitales1 F56TE008 

Técnico/a Especialista de 
Producción de Contenidos 
Digitales 1  

Dpto. Arquitectura y 
Tecnología de la Edificación UGAD CIM* F57GT001 Gestor 3   
Dpto. Automática, Ingeniería 
Eléctrica y Tecnología 
Electrónica UGAD Muralla* F58GT001 Gestor 3   
Dpto. Automática, Ingeniería 
Eléctrica y Tecnología 
Electrónica UGAD Muralla* F58GT002 Gestor 3   
Dpto. Economía de la 
Empresa UGAD CIM* F59GT001 Gestor 3   

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 13 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

Dpto. Economía, 
Contabilidad y Finanzas UGAD CIM* F60GT001 Gestor 3   
Dpto. Estructuras, 
Construcción y Expresión 
Gráfica UGAD Muralla* F62GT001 Gestor 3   

Dpto. Física Aplicada y 
Tecnología Naval UGAD Muralla* F63GT001 Gestor 3   
Dpto. Ingeniería Agronómica UGAD Paseo* F64GT001 Gestor 3   
Dpto. Ingeniería Agronómica UGAD Paseo* F64GT002 Gestor 3   
Dpto. Ingeniería Agronómica UGAD Paseo* F64GT003 Gestor 3   
Dpto. Ingeniería Agronómica UGAD Paseo* F64GT004 Gestor 3   
Dpto. Ingeniería Agronómica UGAD Paseo* F64GT005 Gestor 3   

Dpto. Ingeniería Mecánica, 
Materiales y Fabricación UGAD Muralla* F65GT001 Gestor 3   
Dpto. Ingeniería Minera y 
Civil UGAD Paseo* F66GT001 Gestor 3   
Dpto. Ingeniería Química y 
Ambiental UGAD Paseo* F67GT001 Gestor 3   

Dpto. Ingeniería Térmica y 
de Fluidos UGAD Muralla* F68GT001 Gestor 3   

Dpto. Matemática Aplicada y 
Estadística UGAD Muralla* F69GT001 Gestor 3   
Dpto. Métodos Cuantitativos, 
CC. Jurídicas y Lenguas 
Modernas UGAD CIM* F70GT001 Gestor 3   
Dpto. Tecnologías de la 
Información y las 
Comunicaciones UGAD Muralla* F71GT001 Gestor 3   

Escuela de Formación 
Continua 

Escuela de Formación 
Continua F72JS001 

Jefe de Servicio de Formación 
Continua 1  

Escuela de Formación 
Continua 

Escuela de Formación 
Continua F72TG002 Técnico/a de Gestión 2  

Escuela de Formación 
Continua 

Escuela de Formación 
Continua F72GT007 Gestor 2  

Escuela de Formación 
Continua 

Escuela de Formación 
Continua F72JN006 

Jefe de Negociado de 
Formación Continua y 
Especialización 2  

Escuela de Formación 
Continua 

Escuela de Formación 
Continua F72JN010 

Jefe de Negociado de Oferta de 
las Enseñanzas 2  

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 14 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

15 
 
 

Escuela de Formación 
Continua 

Escuela de Formación 
Continua F72GT008 Gestor 2  

Escuela de Formación 
Continua 

Escuela de Formación 
Continua F72GT009 Gestor 2  

Oficina de Proyectos 
Internacionales e 
Institucionales 

Oficina de Proyectos 
Internacionales e 
Institucionales F73JS001 

Jefatura de Servicio de la 
Oficina de Proyectos 
Internacionales e Institucionales 1  

Oficina de Proyectos 
Internacionales e 
Institucionales 

Oficina de Proyectos 
Internacionales e 
Institucionales F73TG002 

Técnico/a de Gestión de 
Proyectos Internacionales e 
Institucionales 3  

Oficina de Proyectos 
Internacionales e 
Institucionales 

Oficina de Proyectos 
Internacionales e 
Institucionales F73TG003 

Técnico/a de Gestión de 
Proyectos Internacionales e 
Institucionales 3  

Oficina de Proyectos 
Internacionales e 
Institucionales 

Oficina de Proyectos 
Internacionales e 
Institucionales F73TM003 

Técnico/a de Gestión de 
Proyectos Internacionales e 
Institucionales 3  

Oficina de Proyectos 
Internacionales e 
Institucionales 

Oficina de Proyectos 
Internacionales e 
Institucionales F73TM004 

Técnico/a de Gestión de 
Proyectos Internacionales e 
Institucionales 3  

Oficina de Proyectos 
Internacionales e 
Institucionales 

Oficina de Proyectos 
Internacionales e 
Institucionales F73GT005 Gestor 3  

Inspección de Servicios Inspección de Servicios F74JU001 
Jefatura de Unidad de la 
Inspección de Servicios 2  

Inspección de Servicios Inspección de Servicios F74TS002 Técnico/a de Administración 3  

*Subárea pendiente de creación 

  

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 15 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

ANEXO II 

PUESTOS SUSCEPTIBLES DE TELETRABAJO NO INCLUIDOS EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

Denominación unidad Denominación subunidad Código Denominación puesto Nº de 
días Planificación 

Relaciones Internacionales Relaciones Internacionales FEP00185 Escala Auxiliar 3  
Relaciones Internacionales Relaciones Internacionales PT000977 Técnico Especialista 3  
Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios PT000933 Titulado Superior 3  

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios 

Asuntos Económicos y 
Presupuestarios FAC00217 Técnico de Contabilidad 2  

Gestión Académica Sección de Posgrado y Formación 
Continua 

FEP00178 Escala Auxiliar 2  

Gestión Académica Sección de Posgrado y Formación 
Continua 

FEP00179 Escala Auxiliar 2  

Gestión Académica Sección de Gestión Académica de 
Ing. Industrial 

FEP00184 Escala Auxiliar 2  

Estudiantes, Compromiso 
Social y Desarrollo 
Sostenible 

Igualdad y Diversidad FEP00181 Técnico Especialista de 
Servicios 

1  

Investigación y Transferencia 
Tecnológica 

Investigación y Transferencia 
Tecnológica 

FEP00147 Letrado 3   

Investigación y Transferencia 
Tecnológica 

Investigación y Transferencia 
Tecnológica 

PT001111 Titulado de Grado Medio 3  

Investigación y Transferencia 
Tecnológica 

Investigación y Transferencia 
Tecnológica 

FAC00205 Escala Auxiliar 3  

Investigación y Transferencia 
Tecnológica 

Investigación y Transferencia 
Tecnológica 

FAC00216 Escala Auxiliar 3  

Investigación y Transferencia 
Tecnológica 

UCC+I FAC00215 Escala Auxiliar 3  

Servicio de Apoyo a la 
Investigación Tecnológica 

Servicio de Diseño Industrial y 
Cálculo Científico (SEDIC) 

FEP00144 Técnico Auxiliar de Ciencia y 
Tecnología 

1  

Informática Aplicaciones FEP00183 Programador 3  

Contratación Contratación FEP00162 Escala Auxiliar 3   
Contratación Contratación FEP00153 Letrado 2   
Secretaría General Equipo de Gobierno FEP00167 Escala Auxiliar 2  

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 16 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV


 

17 
 
 

Centro de Producción de 
Contenidos Digitales 

Centro de Producción de 
Contenidos Digitales FEP00146 

Técnico Especialista de 
Producción de Contenidos 
Digitales 1   

Centro de Producción de 
Contenidos Digitales 

Centro de Producción de 
Contenidos Digitales FEP00168 

Técnico Especialista de 
Producción de Contenidos 
Digitales 1   

Centro de Producción de 
Contenidos Digitales 

Centro de Producción de 
Contenidos Digitales 

FEP00182 Técnico Especialista de 
Producción de Contenidos 
Digitales 

1  

 

Resolucion  Gerencia de modificacion  puestos susceptibles de teletrabajo 12-02-26 - SEFYCU 4066720

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA AP2M 3ZU2 UEFD CWVVUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

El
 G

er
en

te
 

Jo
sé

 J
ua

n 
Sá

nc
he

z 
M

an
za

na
re

s
12

/0
2/

20
26

 1
2:

05

Pág. 17 de 17

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12578579&csv=LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV

		2026-02-12T12:29:41+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://upct.sedipualba.es/ con CSV LNAAAP2M3ZU2UEFDCWVV
	Sede Electrónica UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA




